
      

 

 

Uchwała Nr XXXI/227/2020 

Rady  Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia 26 listopada 2020 roku  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( j.t. 

Dz.U. z 2020r., poz. 713 zm. Dz.U. z 2020r.poz.1378 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, Dz.U. z 2020 r. poz. 

695 Dz.U. z 2020 r. poz. 1298) po zapoznaniu się  z wynikami  przeprowadzonego przez Komisję 

Skarg, Wniosków i  Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie postępowania -  Rada Miejska w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia uznać skargę Pani K.T z dnia 15 października 2020 r. na działalność Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – za bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o treści 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 15 października 2020r.  do Burmistrza Miasta Kętrzyna wpłynęła skarga  Pani K.T  na 

działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. Zgodnie  z art.  229. pkt 

3 organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnym  jest  rada gminy. Burmistrz Miasta Kętrzyna, po zebraniu wyjaśnień 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, przekazał sprawę do rozpatrzenia 

Radzie Miejskiej w Kętrzynie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego,  polegającego na zbadaniu zarzutów dotyczących 

przewlekłego, powierzchownego i niewłaściwego rozpatrzenia sprawy przyznania świadczenia 

pielęgnacyjnego oraz w celu zajęciu stanowiska co do zasadności skargi.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji   w oparciu o przedstawione dokumenty i złożone wyjaśnienia  

ustaliła,  że we wskazanej sprawie postępowanie prowadzone było w okresie  ogłoszonego stanu 

epidemii z powodu COVID-19. 

Na mocy art. 15zzr i 15zzs ustawy z 2.03.2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                    

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  przewidywały wstrzymanie rozpoczęcia i zawieszenie biegu 

terminów w postępowaniu administracyjnym w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego z powodu COVID-19. Z dniem 24 maja 2020r. 

przywrócono bieg  ww. terminom.   

W analizowanej sprawie  w dniu 9 czerwca 2020r. podjęto zawieszone postępowanie i prowadzono je 

zgodnie z obowiązującymi  przepisami  w zakresie  ustalania prawa do zasiłków pielęgnacyjnych. 

W wyniku analizy powyższego  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę  na  działalność 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

 

Wobec  powyższego Rada Miejska w Kętrzynie, po rozpatrzeniu skargi uznała ją za bezzasadną. 

 

 


